
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 

Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

 

NAŠE ZNAČKA:  Si 660/2019 Vážený pan 
Mgr. Pavol Riško 
advokát zastupující 
 
MAGNUT Terra, a.s. 
Jakubská 121/1 
602 00 Brno 
 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Eva Angyalossy 

DNE:  15. 07. 2019 

 
 
 
Vážený pane magistře, 

 

Krajský soud v Brně obdržel dne 28. 06. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

„InfZ“), kterou jste požádal o: 

 

„1) Poskytnutí informace, zda byla podána žaloba proti rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského 

pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj, ze dne 18. 4. 2019, č. j. SPU 161950/2019, sp.zn. 

SP21263/2014-523102. 

  

2) Poskytnutí žaloby proti rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro 

Jihomoravský kraj, ze dne 18. 4. 2019, č. j. SPU 161950/2019, sp. zn. SP21263/2014-523102.  

 

3) Povolení o nahlížení do spisu v daném řízení.“ 

 

K Vaší žádosti uvádím následující: 

 

Ad 1)  

Na základě provedené lustrace bylo zjištěno, že zdejší soud neeviduje žádné podání proti 

rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj, 

ze dne 18. 4. 2019, č. j. SPU 161950/2019, sp.zn. SP21263/2014-523102. U Krajského soudu 

v Brně je evidováno pouze jedno řízení se společností BIBUS LAND, s.r.o., a to sp. zn. 29A 

53/2019, kde daná společnost vystupuje pouze v roli zúčastněné osoby v rámci řešení 

sporu mezi společností Czech Outdoor s.r.o. a Krajským úřadem Jihomoravského kraje. 

 

Ad 2)  

I kdyby Krajský soud v Brně evidoval řízení proti výše uvedenému rozhodnutí Státního 

pozemkového úřadu, nebylo by možné Vám poskytnout danou žalobu. Podle § 11 odst. 4 písm. 

b) InfZ Krajský soud jako povinný subjekt neposkytne informace o rozhodovací činnosti soudů, 

s výjimkou rozsudků. 

 

 



 

Ad 3) 

Na závěr mi dovolte zmínit, že pokud budete mít zájem o nahlížení do správních spisů, které jsou 

vedeny u Krajského soudu v Brně, je nutné si předem domluvit termín na níže uvedených 

telefonních číslech s minimálně jednodenním předstihem a to včetně přesného času, kdy se 

k nahlížení hodláte dostavit. V opačném případě se může stát, že spis nebude možno 

bezprostředně zajistit a nahlédnutí bude umožněno až v jiném termínu. Před nahlížením je nutné 

prokázat právní zájem nebo jiný vážný důvod. Nebude-li tím porušeno právo některého z 

účastníků, popřípadě dalších dotčených osob anebo veřejný zájem, bude Vám nahlédnutí 

umožněno. 

 

Telefonní kontakt na Informační centrum 

  občanskoprávní a správní agenda: tel.: 546 515 401  

  občanskoprávní a správní agenda: tel.: 546 515 402 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

    

                        ………………………………………… 
                                                                                      Mgr. Eva Angyalossy 

asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 


		2019-07-15T11:17:20+0200
	Mgr. Eva Angyalossy




